


Cornelia Haas / Ulrich Renz

Ëndrra ime më e bukur

Mon plus beau rêve

Një album i ilustruar në dy gjuhë

Album illustré en deux langues

Përkthim:

Monika Molloholli, Jeta Abazi Gashi, Qëndrim R. Gashi (shqip)

Martin Andler (frëngjisht)



Përmbajtja
Cover
Përmbajtja
Ëndrra ime më e bukur
Ilustrues
Libër audio dhe video
Lulu rekomandon gjithashtu...
A ju pëlqen të vizatoni?
Dear Reader
Impressum

file:///tmp/calibre_5.42.0_tmp_43dya2fu/qu415i3p_pdf_out/OEBPS/Text/cover.xhtml




Lulun nuk po e merr gjumi. Gjithë të tjerët tashmë ëndërrojnë -
peshkaqeni, elefanti, miushi, dragoi, kanguri, kalorësi, majmuni,
piloti. Dhe luani këlysh. Madje edhe arushit po i mbyllen sytë  ...

Lulu n'arrive pas à s'endormir. Tous les autres rêvent déjà  – le
requin, l'éléphant, la petite souris, le dragon, le kangourou, le

chevalier, le singe, le pilote. Et le bébé lion. Même Nounours a du
mal à garder ses yeux ouverts  ...




